

3 投标报价分类明细表

项目名称：上海中医药大学国家医学攻关产教融合创新平台项目-算力设备、数据中心机房设备采购项目

招标编号：310000000240718116306-00153319

包号：1

1、算力设备

序号	货物名称	单位	数量	单价（元）	小计（元）
1	国产AI 计算服务器（核心产品）	台	4	1850000	7400000
2	国产ARM 计算服务器	台	15	165000	2475000
3	管理服务器	台	3	50000	150000
4	AI 计算服务器（GPU）	台	5	596900	2984500
5	X86 计算服务器（CPU）	台	5	125000	625000
6	高性能分布式混闪存储	节点	5	627000	3135000
7	高性能分布式全闪存储	节点	3	265000	795000
8	国产AI 服务器高速互联交换机	台	1	520000	520000
9	AI 服务器高速互联网络设备	台	1	384800	384800
10	业务汇聚交换机	台	2	160000	320000
11	计算业务接入交换机	台	2	65000	130000
12	存储业务接入交换机	台	2	60000	120000
13	存储高速互联交换机	台	1	205000	205000
14	带外管理汇聚交换机	台	2	45000	90000
15	带外管理接入交换机	台	2	15000	30000
16	出口防火墙	台	2	170000	340000
17	算力服务平台	套	1	280000	280000
算力设备总价（元）				19954300	



2. 机房设备

序号	货物名称	单位	数量	单价（元）	小计（元）
1	机柜及封闭通道系统				
1.1	机柜系统	台	42	6339	266238
1.2	微模块智能执行器	套	2	1210	2420
1.3	微模块控制区（支持短信功能、双电源）	个	84	580	48720
1.4	固定天窗	个	6	1100	6600
1.5	翻转天窗	个	22	1180	25960
1.6	自动平移门	个	4	16200	64800
1.7	氛围灯	套	2	1600	3200
1.8	机柜走线槽（包含机柜顶部线槽）	套	28	880	24640
1.9	网络组件48VDC-4 个POE 接口	个	12	720	8640
1.10	智慧触摸大屏（含本地软件）	套	2	31350	62700
1.11	门禁系统（指纹/密码/刷卡含按键开 关）	套	4	7100	28400
1.12	视频系统（含摄像机存储）	套	2	7500	15000
1.13	多功能传感器（烟感/温度/湿度检测）	套	6	760	4560
1.14	非定位漏水（12VDC、含 25 米检测绳）	套	2	2500	5000
1.15	通道辅材	套	2	59000	118000
2	供配电系统				
2.1	精密列头柜（含空调输出开关）	台	4	55900	223600
2.2	PDU	个	84	900	75600
2.3	强电线缆，配件等	套	1	210000	210000
3	制冷系统				0
3.1	行级精密空调	台	10	200000	2000000
3.2	制冷剂（R410A）	瓶	80	850	68000
3.3	冷媒铜管(φ22, φ28, 含保温)	套	1	25000	25000



3.4	房间级精密空调	套	2	355000	710000
4	数字孪生环控系统				
4.1	环控系统软件（配电柜监控、UPS 监控、温湿度检测、烟感检测、空调监测、漏水监测，动环监控平台，机房 3D 视图，基础运维等）	套	1	60000	60000
4.2	环控系统硬件（含非定位漏水检测 4 个，温湿度传感器 10 个，采集器 2 个，动环服务器 1 台，交换机 1 台）	套	1	80000	80000
4.3	数字孪生环控线材、桥架、配件	套	1	130000	130000
5	UPS 系统				
5.1	600KVA 模块化 UPS（功率模块≥50KW）	台	2	523000	1046000
5.2	UPS 输出柜	套	2	138000	276000
5.3	铅酸电池-12V/200AH	只	240	1850	444000
5.4	电池架（电池开关及汇流盒）	组	6	7000	42000
5.5	UPS 强电电缆，信号电缆，配件等	套	1	145000	145000
6	气体消防				
6.1	柜式七氟丙烷气体灭火装置 -GQQ90/2.5	台	3	7000	21000
6.2	柜式七氟丙烷气体灭火装置-GQQ90×2/2.5-ND	台	1	8600	8600
6.3	柜式七氟丙烷气体灭火装置 -GQQ70/2.5	台	1	5100	5100
6.4	柜式七氟丙烷气体灭火装置 -GQQ120/2.5	台	1	6520	6520
6.5	泄压装置-XYK-05/1000	只	2	600	1200
6.6	泄压装置-XYK-26/1000	只	1	1600	1600
6.7	灭火剂	公斤	666	100	66600
6.8	点型光电感烟探测器	个	8	125	1000



6.9	点型感温火灾探测器	个	10	125	1250
6.10	输入输出模块	个	4	150	600
6.11	模块底座	个	4	10	40
6.12	火灾声光报警器	个	4	360	1440
6.13	探测器底座	个	18	10	180
6.14	气体释放报警器	个	4	320	1280
6.15	紧急启停按钮	个	4	360	1440
6.16	手/自动转换开关	个	3	550	1650
6.17	总线隔离器	个	3	220	660
6.18	模块底座	个	3	20	60
6.19	蓄电池-DC12V 7Ah	组	4	360	1440
6.20	气体灭火控制器	台	1	10000	10000
6.21	外控电源	台	1	4500	4500
6.22	电子编码器	台	1	700	700
6.23	消防主系统接入	项	1	5500	5500
6.24	辅材	项	1	5000	5000
7	LCD 拼接屏				
7.1	LCD 屏	台	6	12000	72000
7.2	成品 HDMI 线4K-10m	根	7	850	5950
7.3	LCD 屏支架-底座	套	6	1000	6000
7.4	拼接屏控制器	台	1	35200	35200
8	B 级机房配套				
8.1	顶面保温	平	220	90	19800
8.2	轻钢龙骨	平	310	210	65100
8.3	墙面保温	平	310	80	24800
8.4	墙面彩钢板	平	186	300	55800
8.5	墙面石膏板	平	125	75	9375
8.6	不锈钢踢脚线	米	62	85	5270



8.7	地面基层处理	平	165	110	18150
8.8	地面保温	平	150	66	9900
8.9	防静电地板	平	110	600	66000
8.10	机柜底座	个	56	1050	58800
8.11	墙面插座（5孔）	个	18	62	1116
8.12	LED 平板照明灯	个	34	270	9180
8.13	双头应急照明灯	个	8	150	1200
8.14	指示灯	个	6	150	900
8.15	电源线 BV1.5mm ²	盘	6	320	1920
8.16	电源线 BV2.5mm ²	盘	6	480	2880
8.17	镀锌线管	米	130	32	4160
8.18	接地铜排	米	60	200	12000
8.19	空调排水 φ25	项	1	4500	4500
8.20	空调区域防水（挡水围堰）	项	1	5250	5250
8.21	墙面腻子	平	125	80	10000
8.22	墙面乳胶漆	平	125	80	10000
8.23	接地扁钢 4*40mm	米	43	80	3440
8.24	配电柜底座（镀锌槽钢）	项	1	10000	10000
8.25	斜坡	项	1	4500	4500
8.26	踏步	项	1	2500	2500
8.27	辅材（含成品保护）	项	1	5000	5000
机房设备总价（元）				6908129	

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个位数。

（2）投标人应按照《招标需求》和《投标人须知》的要求报价。

（3）投标人应根据分类报价费用情况编制费用明细并随本表一起提供。

投标人授权代表签字或盖章： 张杰 理想公司

投标人（公章）： 上海理想信息产业（集团）有限公司

日期：2024年11月6日

